
 
 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
ARAME - MA 

SEXTA-FEIRA, 14 DE AGOSTO DE 2020 ANO II EDIÇÃO N.º 0472 – Páginas 01 
www.arame.ma.gov.br 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 

RUA NOVA, S/Nº 01, CENTRO – CEP: 65945-000 –ARAME/MA – CNPJ: 12.542.767/0001-21 
 

Página 1 

 
 SUMÁRIO 

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 20190122 
AVISO DE RESULTADO DA HABILITAÇÃO: TOMADA DE PREÇOS Nº TP-007/2020-CPL 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAME/MA 

 
PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO 

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 20190122 
2º Termo Aditivo ao Contrato referente ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2019, 
Prefeitura Municipal de Arame – MA e ASP AUTOMAÇÃO, SERVIÇOS E 
PRODUTOS DE INFORMATICA – LTDA REFERÊNCIA: Processo Nº 00000027/2019 
PP Nº 022/2019; Fundamentação: Art. 57, inciso II, da Lei Federal 8.666/93 e 
suas alterações, O Município de Arame – MA, pessoa jurídica de Direito Público 
Interno, inscrito no CNPJ nº 12.542.767/0001-21, sediada na Rua Nova, s/n, 
Centro. CEP: 65.945-000 – Arame/MA, através da Secretaria de Finanças,  neste 
ato representado por seu Secretário Municipal de Finanças, Senhor DIOGO 
ALENCAR DE CARVALHO, CPF nº 014.348.763-90, doravante denominada 
CONTRATANTE, e a empresa e ASP AUTOMAÇÃO, SERVIÇOS E PRODUTOS DE 
INFORMATICA – LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº 
02.288.268/0001-04, estabelecida na Rua Laura Maia, n° 1120, Dionísio Torres, 
Fortaleza - CE, representada por IZAIAS DELFINO DOS SANTOS, CPF nº 
979.091.903-44, doravante denominada CONTRATADA.ESPÉCIE OBJETO: 
Contratação de empresa  especializada  em locação de sistemas de 
contabilidade pública (orçamento e PPA), publicação/hospedagem de dados 
(conforme as leis 12.527/2011 e LC131/2009), licitação e E-SIC, para atender 
aos setores administrativos da Prefeitura Municipal, junto à Secretaria 
Municipal de  Finanças Arame - MA.. Prorrogação do prazo de vigência. DATA 
DA ASSINATURA DO CONTRATO: 14.05.2019. VIGÊNCIA DO SEGUNDO TERMO 
ADITIVO: Fica prorrogado até 13.04.2021. SIGNATÁRIOS: DIOGO ALENCAR DE 
CARVALHO, CPF nº 014.348.763-90 – Secretário Municipal de Finanças - pela 
Contratante e IZAIAS DELFINO DOS SANTOS, CPF nº 979.091.903-44 - 
Representante, pela Contratada. ARAME – MA. DATA DE ASSINATURA DO 
SEGUNDO TERMO ADITIVO - 14 de Agosto de 2020 – JOSÉ MICHAEL BARROS DE 
PAIVA – PRESIDENTE DE CPL.  

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAME/MA 

 
AVISO DE RESULTADO DA HABILITAÇÃO E PROPOSTA DE PREÇO 

TOMADA DE PREÇOS Nº TP-007/2020-CPL 

Tornamos público o resultado do Credenciamento e Habilitação da TOMADA DE 

PREÇOS TP-007/2020-CPL. PROC.ADMINISTRATIVO Nº 00000048/2020, do tipo 

menor preço Global, objetivando a Contratação de empresa para prestação de 

serviços de construção do ponto dos Taxistas no Município de Arame – MA, 

informa o resultado de Credenciamento e Habilitação , R R 7 CONSTRUÇOES E 

EMPREENDIMENTOS LTDA-ME, CNPJ: 21.643.662/0001-50, representada pelo 

Sr. RIZOMAR DINIZ REGO, sob o CPF: 020.811.503-01, HABILITADAS por cumprir 

todos os itens do Edital. Comunica assim o resultado da Proposta de Preços da 

Empresa R R 7 CONSTRUÇOES E EMPREENDIMENTOS LTDA-ME, CNPJ: 

21.643.662/0001-50, representada pelo Sr. RIZOMAR DINIZ REGO, sob o CPF: 

020.811.503-01, no valor R$ 49.012,40, conforme Lei n° 8.666/93. 

 
 

 
 
 
 

Verifique a autenticidade


		2020-08-14T17:46:11-0300
	MUNICIPIO DE ARAME:12542767000121




